Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $133.62, Tasa: 0.160000, Importe: $21.38 

$133.62 $133.62

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $155.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:       4865
Emisor:  
HA HOTELES DE ORIZABA 
HHO191128C47

ORIENTE 6 263 CENTRO, CP: 94300, ORIZABA, VERACRUZ
DE IGNACIO DE LA LLAVE, México 
Lugar de Expedición:  94300 VERACRUZ DE IGNACIO DE

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $123.28, Tasa: 0.160000, Importe: $19.72 

$123.28 $123.28

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN Total: $143.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:       4864
Emisor:  
HA HOTELES DE ORIZABA 
HHO191128C47

ORIENTE 6 263 CENTRO, CP: 94300, ORIZABA, VERACRUZ
DE IGNACIO DE LA LLAVE, México 
Lugar de Expedición:  94300 VERACRUZ DE IGNACIO DE